
平成２４年１１月吉日 
 

  関 係 各 位 
 

 

                埼玉県高体連剣道専門部長  羽田 聡 

 

 

第６０回記念関東高等学校剣道大会協賛趣意書 
 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
皆様におかれましては、日頃より高校剣道普及発展のため、格別の御理解と

御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、このたび標記大会を平成２５年６月７日（金）・８日（土）・９日（日） 

の３日間、越谷市立総合体育館において開催する運びとなりました。本大会の

団体戦及び個人戦には、関東一都七県の厳しい予選を勝ち抜いた若き精鋭たち

が優勝を目指して集い、鍛えた技と力による熱戦を繰り広げます。出場選手は

もちろんのこと剣道を志す生徒たちにとって関東大会は青春の一ページを飾る

にふさわしい一大イベントであります。埼玉県高体連剣道専門部といたしまし

は、第６０回という記念すべきこの大会を円滑に運営し、参加した高校生剣士

一人一人の心に残る意義ある大会となるよう鋭意努力しております。 

 つきましては、本大会成功にむけ、皆様のあたたかい御支援を賜りたいと存

じます。大会の趣旨を御理解いただくとともに、プログラム広告協賛・芳名協

賛に御協力くださいますようお願い申し上げます。          謹白 

 

 

 

 

 

 埼玉県立大井高等学校 
校長  羽 田  聡 



平成 25 年度 第 60 回関東高等学校剣道大会 

広 告 協 賛 ・ 芳 名 協 賛 要 項 

＜大会の概要＞  

１ 主  催   関東高等学校体育連盟  埼玉県教育委員会 
２ 共  催   （公財）越谷市施設管理公社 
３ 主  管   関東高等学校体育連盟剣道専門部  埼玉県高等学校体育連盟 
         （公財）埼玉県剣道連盟 
４ 後  援   （公財）埼玉県体育協会  越谷市  越谷市教育委員会 
 
５ 開催期日   平成 25 年６月７日（金） 開会式 14:00 
                ８日（土） 競 技  9:30 
                               ９日（日） 競 技  9:30  閉会式  13:30～（予定） 
６ 会  場   越谷市立総合体育館 
                   埼玉県越谷市増林２－３３ ℡048－964－4321 
７ 参加者数      男子団体４８チーム、男子個人４８名 
         女子団体４８チーム、女子個人４８名 
 

＜プログラム＞  

１ 体  裁   Ａ４版 70 頁程度 
２ 制作部数   3,000 部  
３ 広告協賛    １頁  40,000 円以上  
          1/2 頁    20,000 円  
          1/4 頁  10,000 円  
 （１）広告原稿は可能な限り原寸大でお願いします。広告見本がありましたら、提出して下

さい。 
 （２）広告の印刷は、１色（黒）刷りとさせていただきます。 
 （３）広告の配列等の編集は、ご一任下さい。 
４ 芳名協賛   １口 5,000 円 （１口以上） 
  ・プログラムに御芳名のみ掲載させていただきます。 
５ 申込締切   平成 25 年 3 月 29 日（金）まで 
６ 申込先 
（１） 広告原稿は、埼玉県高体連剣道専門部委員（各高校剣道部顧問等）へ直接、お渡し下

さい。  
（２）広告協賛金・芳名協賛金は、（１）と同様直接お渡しいただくか、振込の場合には、直

接下記銀行口座にお振り込みください。(手数料込みでお願いします） 
埼玉りそな銀行 春日部支店（店番）５０４ 

普通 ３６２６９９２ 関東高校剣道大会 会計 橋本 一（ハシモト ハジ

メ） 
７ 問い合わせ先 
 （１）広告原稿に関するお問い合わせ 
    井上 彰博（熊谷農業高校） TEL ０４８－５２１－００５１ 
 （２）広告協賛金・芳名協賛金の振り込みに関する問い合わせ  
    楡井 英征（川口北高校）  TEL ０４８－２９５－１００６ 



広告協賛・芳名協賛申込書  

 

埼玉県高体連剣道専門部部長  羽田 聡 様  

 

平成 25 年度第 60 回関東高等学校剣道大会について、下記のとおり協賛します。  

 

 平成  年   月   日  

 

 

  

  御社名 

 

 

 

 

 

  担当者御芳名：                                         

 

 

 

協賛の種類  

 

 

  

 

 ※どちらかの□の中に、ﾚ点を付けて下さい。  

  □広告協賛  

 

  □芳名協賛（プログラム記載用の御芳名をお書き下さい）  

 

    御芳名： 

 

 

 

  所在地  

  または  

  御住所 

 

 

 〒   －  

 

 

 

 TEL （     ）    －  

 FAX（     ）         － 

 

 

 

 協賛額 

 

 ※広告協賛額または芳名協賛額  

 

   ￥                     

            埼玉県高体連剣道部担当者名            （      高校）

※左右の用紙を切り離さずに御提出ください。  



広告原稿提出用紙  

 

 ■ 1/2 頁 20,000 円  

 

 

  

 ■ １頁 40,000 円（以上）  

  

 

 

 

 

 ■ 1/4 頁 10,000 円 

 

※上記の該当枠へ広告原稿等を添付して御提出ください。  

 



- 1 -

第６０回関東高等学校剣道大会

プログラムに掲載する広告原稿の送付について

１ 郵送・ＦＡＸにて原稿送付の場合

住 所 〒 ３６０－０８１２

埼玉県熊谷市大原 ３－３－１

埼玉県立熊谷農業高等学校 内

井 上 彰 博 宛

電 話 ０４８－５２１－００５１

ＦＡＸ ０４８－５２０－１０６０

２ メールにて原稿送信の場合

アドレス inoue.akihiro.9c@spec.ed.jp

井 上 彰 博 宛

ご注意 必ず別紙の広告協賛・芳名協賛申込書の

内容を原稿と共に添付の上、送信して

下さい。


